1. Duae culcitrae ex matéria sericea auro intexta. 
2. Conopoeum ex matéria sericea cinerei coloris íimbriam 

auream latiorem in margine liabens, 
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3. Aliud Conopoeum ex matéria sericea rubri coloris. 
4. Toga muliebris ex matéria aurea vulgo »vont arany« 

dicto cum subicula. 
5. Toga ex matéria sericea auro intertexta Carmasini colo-

ris cum subicula. 
6. Togá similiter ex matéria sericea auro intertexta versi-

colore. 
7. Toga quarta ex matéria sericea auro intertexta violacei 

coloris. 
8. Toga quinta ex matéria sericea similiter auro inter-

texta rubri coloris. 
9. Toga sexta ex matéria sericea »attalica« dicta caele-

stini coloris, singulae cum suis subiculis. 
10. Chlamys muliebris ex holoserico violacei coloris, pelli-

bus lynceis suffulta cum simplicibus nodis. 
11. Chlamys muliebris ex holoserico rubri coloris cum 

nodis ex margaritis confeotis pellibus zobellinis suffulta. 
12. Pallium ex holoserico nigro cum fimbriis ex aureo et 

argenteo filo contextis, tribus in inferiori margine serie-
bus ornatum, pellibus martiis suffultum. 

13. Pallium ex matéria sericea aestivale. 
14. Manica ex pelle zobellina semitrita. 
15. Teca pro eristis argenteis. 

21. Cista sub nro 21. D. Comitis Pauli Teleki. 

1. Antiae, pendulum, rosulae et inaures ex auro unionibus 
distinctae. 

2. Stapedes argenteae, continent marcas 10. 
3. Clava laminis argenteis involuta, permixta hic et illic 

etiam deauratione. 
4. Duae vittae ex unionibus et margaritis, intermixtis 

etiam nonnullis rubinis contextae. 
5. Tres corollae ex unionibus et margaritis contextae, 

una habet in se Septem rosulas, totidem adamantes in 
se continentes, secuuda quinque rosulas aureas cum 
totidem rubinis, tertia constat ex unionibus tantum. 

6. Galerus ex margaritis textus, habens in se rosulas 
aureas septeni cum uuo rubino. 
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7. Duae Antiae ex auro cum rubinis exornatae. 
8. Acus cum rosa aurea rubinis ornata. 
9. Pendulum aureum rubinis adornatum. 

10. Tres rosulae aureae rubinis adornatae in minori quan-
tiate. 

11. Unum par auripendiorum aureorum. 
12. Flosculus aureus rubinis ornatus. 
13. Zonula ex unionibus texta pro coliari, quinque seriebus. 
14. Cingulum muliebre ex coralliis intermixtis etiam glo-

bulis argenteis. 
15. Torques continens in se circiter aureos nro 100. Gratia, 

uti refertur, Suae Majestatis. 
16. Teca ex margaritis texta pro plumis. 
17. Scatula argentea continens in se tres annulos adaman-

tibus ornatos et duas inaures. 
18. Víttae sartae et alia ornamenta muliebria. 
19. Capistrum et antilena de auro argenteis craticulis 

ornata. Opus Turcicum. 
20. Tria Capistra cum suis antilenis et postilenis, duo de-

aurato-argentea, tertium simplex argenteum. 
21. Duo Cingula ex serieo texta cum applicauientis argent. 
22. Uncinula pro Cingulo cum suis deaurato-argenteis 

requisitis. 
23. Noduli argentei unciar. 11. 
24. Calcaria integra et fracta argentea unciar. 23. 
25. Dorsuale equitum ex matéria Turcica ex auro et argento 

intermixto texta. 
26. Secundum Dorsuale equitum ex koloserico rubro An-

glicano auro íilato sartum. 
27. Dorsuale tert.um ex panno rubro Anglicano auro íilato 

sartum. 
28. Quartum Dorsuale ex panno viridi Anglicano, aureo 

iilo saituni semitritum. 
30. Cauda equina sylvestris pro ornamento equi ad morem 

Turcicum. 
31. Chlamys pro viro ex panno rubro anglicano, nigra 

pelle vulpina saffulta cum nodis argenteis cumque sua 
tunica. 
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34. Quarta Chlamys coloris viridis ex panno anglico maté-
ria sericea suffulta cum lemmiscis ex aureo filo textis. 

35. Cingulum ex aureo filo et caeruleo serico textuni pal-
maris latitudinis. 

36. Cingulum ex zona sericea rubra, intermixto aureo filo 
variegata, confectum utrumque pro viro. 

22. Cista sub nro 22. continet Mappas et telas. 
23. Cista sub nro 23. plena syndone, mappis, telis, sudariis et 

id genus telis. 
24. Cista sub nro 24. Orphani Josephi Kendeffi. 

1. Unum Capistrum cum sua antilena et postilena extrin-
secus deaurato argento obductum. 

2. Secundum Capistrum cum sua antilena alterius formae 
deaurato argento obductum. Opus Turcicum. 

3. Tertium Capistrum cum antilena argento ornatum jam 
tritum. 

4. Tres gladii, quorum duo hungarici vaginam argen-
team habentes, tertius turcicus vaginam aureato-cuprea-
tum liabens. 

5. Tres tecae pulverariae ex cornubus bovis sylvestris, una 
laminis argenteis ornata. 

6. Unum par Collariuni argenteorum. 
Praeterea erant mappae et alia muliebrium vestium orna-

menta et duo paria chirotecarum. 
25. Cista sub nro 25. continet 55 Calices deaurato-argenteos 

cum 53. operculis floridis similiter deaurato-argenteis 
et sex credentias ac unum Caudelabrum cum emuncto-
rio argenteo, faciente in summa Marcas 262 // unc. 6. 

26. Cista sub nro 26. continet Caudelabrum argenteum in 
ramos, salinaria, et pateras tenentes divisum, ín cacu-
mine effigiem bestiae sive Draconis septem Capita 
habentis et viri eideni insidentis, ac Clava Capita Dra-
conis contundere volentis sustinens, uti refertur Gratia 
Suae Majestatis, facit Marcas 69.